Администрация Новополтавского сельсовета

Ключевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2020                                                                                                          № 14
с.Новополтава

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников администрации Новополтавского сельсовета Ключевского района Алтайского края, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы,  и порядке её осуществления

             На основании протеста прокурора Ключевского района от 18.06.2020, руководствуясь Уставом муниципального образования Новополтавский сельсовет Ключевского района Алтайского края,

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в Положение об оплате труда работников администрации Новополтавского сельсовета Ключевского района Алтайского края, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы,  и порядке её осуществления , утвержденное постановлением администрации Новополтавского сельсовета 09.01.2019 №1, следующие изменения:
1.1. дополнить Раздел 1. пунктом 1.9 :

«1.9. На должностной оклад и дополнительные выплаты начисляется районный коэффициент в размере 1,25.»
     2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом   порядке.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельсовета                                                                                   Л.З.Вебер